kontrolünde olan kişinin nefsini bilmesi için bir şeyhe / mürşide ihtiyacı vardır.

23 “Nefsini bilen Rabb’ini bilir” (İsmail b. Muhammed el-Aclûnî II/262). Aclûnî’nin eserinde
geçen, sufiler tarafından çokça faydalanılan, hadis olduğu şüpheli sözdür. Ebû Nu’aym
(ö.430/1038) bu sözün Sehl b. Abdullah et-Tüsterî’ye (ö. 283/896) ait olduğunu ifade eder
(Yılmaz 6).

24 Terapist, bilinç ve alt bilinç arasındaki irtibatı algılayabilirse de üst bilinç bilgisinden
mahrumdur. Jung’un bilinçaltında aradığı “can” merkezi konusunda yaptığı hatalar için
(Merter 2014: 41-110).